Fundação Educacional Sorocabana
Mantenedora da Faculdade de Direito de Sorocaba – FADI

PORTARIA Nº 04/2025

O Diretor da Faculdade de Direito de Sorocaba, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

Resolve:

Art. 1º – Nomear nova composição para o Núcleo de Acessibilidade da FADI, que será

presidido pelo Prof. João Batista Martins César, e composto pelos docentes Gustavo Escher

Dias Canavezzi e Rubens José Kirk de Sanctis Junior e os colaboradores Renan André Samir

Kassem, Luísa Patrício Carneiro e Janaina Guerino de Camargo.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorocaba, 16 de julho  de 2025.

Prof. Gustavo dos Reis Gazzola

Diretor

	PORTARIA Nº 04/2025